
 Česká republika - KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO PARDUBICKÝ KRAJ  
Čechovo nábřeží 1791, 530 86 PARDUBICE 

 

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

Dne 19. 9. 2014 obdržela Česká republika - Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 
5 odst. 3 tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj dotazy žadatele a znění odpovědi, 
kterou dne 25. 9. 2014 odeslal žadateli: 

Dotazy žadatele: 

1) Jaké informační systémy používáte v oblasti zpracování ekonomických informací (účetnictví, evidence 
majetku atd.)? Uveďte název produktu a dodavatele. 

2) Jaké informační systémy využíváte pro oblast řízení lidských zdrojů (zpracování mezd, personální oblast, 
docházkový systém, další oblasti HR)? Uveďte název produktu a dodavatele. 

3) Jaký informační systém využíváte pro spisovou službu? Uveďte název produktu a dodavatele. 

4) Využíváte nějaký manažerský informační systém? Pokud ano, uveďte jeho název a dodavatele. 

5) Pro které další oblasti činnosti používáte informační systémy a jaké? Uveďte název produktu a dodavatele. 

Poskytnuté informace: 

Ad 1) Pro zpracování ekonomických informací používá Katastrální úřad pro Pardubický kraj systém EIS - 
Ekonomický informační systém od společnosti MÚZO Praha, s. r. o. 

Ad 2) Pro zpracování mezd a personalistiku používá Katastrální úřad pro Pardubický kraj systém DC2 od 
společnosti DATACENTRUM systems & consulting, a. s. 

Ad 3) Pro spisovou službu používá Katastrální úřad pro Pardubický kraj systém EPVDS - Elektronická 
podatelna a výpravna datových schránek od společnosti aplis.cz, a. s. 

Ad 4) Manažerský informační systém Katastrální úřad pro Pardubický kraj nepoužívá. 

Ad 5) Pro vedení katastru nemovitostí používá Katastrální úřad pro Pardubický kraj systém ISKN - Informační 
systém katastru nemovitostí od společnosti NESS Czech s. r. o., pro zpracování grafických dat produkt 
Bentley Map PowerView V8i od společnosti Bentley Systems ČR s. r. o. a systém KOKEŠ od společnosti 
GEPRO spol. s r. o. a dále vlastní grafický systém MicroGEOS Nautil vyvíjený ve Výzkumném ústavu 
geodetickém, topografickém a kartografickém, v. v. i. Pro právní informace používá Katastrální úřad pro 
Pardubický kraj systém ASPI od společnosti Wolters Kluwer, a. s. 

 

 

 
         

Ing. Karel Švarc v. r. 
ředitel 

Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj 
 
 
 
 


